

1. 連結決算

損益計算書 (9ヶ月累計参考値)

()内は売上高比

(単位:億円, %)

科 目	07/3 第3四半期累計 (06/4-12)	06/3 第3四半期累計 (05/4-12)	前年同期比		07/3予想		前年同期比	
			増減額	増減率	増減額	増減率	増減額	増減率
売上高	(100.0) 26,296	(100.0) 23,156	3,140	13.6	(100.0) 35,000	3,117	9.8	
営業利益	(8.6) 2,274	(8.9) 2,060	214	10.4	(8.2) 2,880	214	8.0	
経常利益	(9.3) 2,456	(9.6) 2,231	225	10.1	(8.7) 3,030	199	7.0	
税引前当期純利益	(9.3) 2,450	(9.2) 2,128	322	15.1	(8.6) 3,018	300	11.0	
当期純利益	(5.9) 1,558	(5.3) 1,239	320	25.8	(5.5) 1,930	234	13.8	
為替レート(US\$)	116円	112円			115円			
為替レート(ユーロ)	148円	137円			145円			
連結子会社数	177社	176社			-			
持分法適用会社数	31社	31社			-			

経常利益増減要因(05/12→06/12 9ヶ月累計参考値) (単位:億円)

プラス要因		マイナス要因	
操業度差益	931	素材費増	△ 352
合理化努力	330	償却費増	△ 259
為替差益	222	労務費増	△ 241
営業外収支増	11	製品構成変化	△ 216
		経費増他	△ 201
計	1,494	計	△ 1,269
経常利益増		225 億円	

2. 単独決算

損益計算書 (9ヶ月累計参考値)

()内は売上高比

(単位:億円, %)

科 目	07/3 第3四半期累計 (06/4-12)	06/3 第3四半期累計 (05/4-12)	前年同期比		07/3予想		前年同期比	
			増減額	増減率	増減額	増減率	増減額	増減率
売上高	(100.0) 16,928	(100.0) 15,018	1,909	12.7	(100.0) 22,540	1,970	9.6	
営業利益	(7.9) 1,343	(8.3) 1,246	97	7.8	(7.2) 1,630	86	5.5	
経常利益	(9.8) 1,659	(10.0) 1,505	154	10.2	(8.7) 1,970	121	6.5	
税引前当期純利益	(9.5) 1,614	(10.0) 1,501	112	7.5	(8.6) 1,939	93	5.1	
当期純利益	(6.5) 1,100	(6.9) 1,040	60	5.8	(6.0) 1,360	53	4.1	
国内車両生産	851万台	793万台			1,143万台			
為替レート(US\$)	116円	112円			115円			
為替レート(ユーロ)	148円	137円			145円			

経常利益増減要因(05/12→06/12 9ヶ月累計参考値) (単位:億円)

プラス要因		マイナス要因	
操業度差益	572	経費増他	△ 198
為替差益	164	素材費増	△ 186
合理化努力	160	労務費増	△ 150
営業外収支増	57	償却費増	△ 146
		製品構成変化	△ 119
計	953	計	△ 799
経常利益増		154 億円	